
 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2015 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – 

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições 

legais;  

 

 

     RESOLVE:  

 

 

     Convocar os senhores vereadores para Sessão 

Extraordinária no dia 14 de agosto de 2015, sexta-feira, às 10h00min (dez horas), para 

apreciação das seguintes matérias:  

 
 
      Projeto de Lei nº 043/2015 - Regime de Urgência - 
Autoria do Poder Executivo - Institui o Programa de Parcerias Público – Privadas do 
Município de Sinop, e dá outras providências. 1ª e única votação 

 
      Projeto de Lei nº 045/2015 - Regime de Urgência - 
Autoria do Poder Executivo - Promove alterações na Lei nº 2036/2014, de 16 de setembro de 
2014, e dá outras providências. 1ª e única votação 

 
      Projeto de Lei nº 046/2015 - Regime de Urgência - 
Autoria do Poder Executivo - Autoriza o Poder Executivo a abrir Crédito Adicional 
Suplementar no valor de R$ 1.440.697,00 (um milhão, quatrocentos e quarenta mil e 
seiscentos e noventa e sete reais) e dá outras providências. 1ª e única votação 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 

ESTADO DE MATO GROSSO 

Em, 13 de agosto de 2015 

 

 
Mauro Garcia 
Presidente  


